[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИ

ДЕПУТАЧĚСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

Мартăн25-мĕшĕ 2019 ç.

№ 1/82
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ ЯЛĚ
		ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЧЕЛНЫ – СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  25 марта 2019 г.

№ 1/82
СЕЛО НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

  О назначении старост населенных пунктов Новочелны Сюрбеевского  сельского поселения

1.
В соответствии со ст.27.1  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Чувашской Республики от 21.12.2018 г. № 99  «Об отдельных вопросах, связанных с деятельностью и статусом  старосты сельского населенного пункта на территории Чувашской Республики», Уставом Новочелны-Сюрбеевского  сельского поселения и на основании протоколов собраний граждан,  Собрание депутатов Новочелны-Сюрбеевского  сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики р е ш и л о:

2. Назначить старостами:

- села Новочелны-Сюрбеево Краснова Геннадия Валентиновича и Александрова Алексея Васильевича;

- села Старочелны-Сюрбеево Евграфова Валерия Ивановича и Иванову Ирину Семеновну;

- деревни Ивашкино Кольцова Александра Мефодьевича и Ракчеева Никандра Федоровича;

- деревни Татарское Ивашкино Минетуллова Рамиза Рахимулловича;

- деревни Степные Шихазаны Соколова Сергея Вячеславовича и Родионова Петра Игнатьевича.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене  «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района».
Глава сельского поселения                                             Г.Г.Ракчеев